
令和３年１０月吉日
保護者の皆様

長久手市立北小学校長 勝谷 晋也

運動会の開催について（ご案内）

秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたし
ます。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、本校では、活気あふれる学校を目指し、元気とまとまりを高める行事とし

て、下記のとおり運動会を開催いたします。
コロナウイルス感染症予防のため、制約のある中での開催となりますが、是非と

も元気いっぱい力を合わせて活動する子どもたちの姿をご覧いただきますよう、ご
案内申し上げます。

記

１ 日 時 １１月 ６日（土曜） 開会式 ８：４０
〔終了予定 １２：２５〕

〇 登校時刻は通常どおりです。

〇 運動会は午前中で全種目を終え、閉会式後１～３年１２：３０、４～６年

１２：３５までに下校予定です。「弁当はなし」となります。

〇 雨天延期の場合は月曜日の授業(４時間授業、弁当なし)を行います。下校時

刻は１～３年１２：２５、４～６年１２：３５です。運動会は１１月９日(火曜)

に延期します。

２ 会 場 本校運動場

３ 観覧のお願い
〇 保護者様の観覧は、１家庭２名まででお願いします。

〇 児童は、各教室のモニターで競技を観戦します。

〇 当日は、自転車を置くスペースがわずかしか取れませんので徒歩でお越しく

ださい。また、周辺の道路や店舗への駐車はお止めください。

〇 運動場には、競技学年の保護者のみ入場可能です。競技後、保護者の入れ替

えを行います。裏面の運動会タイムテーブルにてご確認ください。（保護者入

れ替えは５分間です。速やかな移動をご協力お願いします）また、運動場内に

は、競技学年保護者優先スペース（１名のみ）を設けます。会場図の詳細は、

プログラムにてご案内します。

〇 雨天など延期時の日程については、裏面をご覧ください。

〇 混雑緩和のため、お子様の種目が終了しましたら、保護者の皆様には早めの

ご帰宅をお願いします。

〇 運動会のライブ配信については検討中です。配信の有無が決定次第、ご連絡

します。

〇 詳細は、後日配付されるプログラム等でご確認ください。



４ 運動会タイムテーブル

日 程 開始時刻 備考
開会式 ８：４０～ ６年のみ校庭で行う

運動場６年→３年 ８：５０～ 保護者入れ替え

３年演技 ８：５５～

運動場３年→４年 ９：２０～ 保護者入れ替え

４年演技 ９：２５～

運動場４年→１年 ９：５０～ 保護者入れ替え

１年演技 ９：５５～

運動場１年→２年 １０：２５～ 保護者入れ替え

２年演技 １０：３０～

運動場２年→５年 １１：００～ 保護者入れ替え

５年演技 １１：０５～

運動場５年→６年 １１：３０～ 保護者入れ替え

６年演技 １１：３５～

運動場６年→リレー参加 １２：００～ 保護者入れ替え

紅白リレー １２：０５～ 各学年代表児童

閉会式 １２：１５～ ６年のみ校庭で行う

下校時刻 １～３年 １２：３０ ４～６年 １２：３５

５ 雨天など延期時の日程について

11/６(土) 11/７(日) 11/８(月) 11/９(火) 11/10(水)

弁当なし 給食あり 給食あり

Ａ 運動会 予備日１ 予備日２
予定どおり 午前のみ 時間割 時間割
実施 どおり どおり

休 振
Ｂ 月曜日の 替 運動会 時間割
延期した 授業 日 休 ５限授業 どおり
場合 ①～④限 業 B日課下校

Ｃ 月曜日の 運動会
予備日も 授業 時間割 ５限授業
延期した ①～④限 どおり B日課下校
場合

予備日１１月９日(火）、１０日（水）は給食があります。
予備日に運動会があった場合のB日課下校時刻 １～３年 １４：２０、４～６年１４：３０


